
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE“DON MILANI-SALA” 
Via Fiume Neto snc, Località Santo Janni- 88100 – Catanzaro Tel. e Fax 0961/753118 

C.M. CZIC856002   –C.F.97061290793 
czic856002@istruzione.it - czic856002@pec.istruzione.it 

web: www.icdonmilanicz.edu.it 
 

 
Prot. n. 1711/IV.8 Catanzaro, 0 8 /02/2022 

 
Ai genitori 

Ai docenti 

Ai Collaboratori Scolastici 

Plesso di scuola SECONDARIA 

DI I GRADO 

 CLASSE IC 

Al DSGA 

Al Referente Covid dell’Istituto 

Al Presidente del Consiglio d’Istituto 

All’Asp di Catanzaro 

Al sito web 

Agli atti 

Oggetto: rientro in presenza classe IC _Scuola S e c o n d a r i a  d i  I  g r a d o . 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTO il Protocollo di sicurezza del Ministero dell’Istruzione del 18/08/2021; 
VISTO il DECRETO-LEGGE 4 febbraio 2022, n. 5, “Misure urgenti in materia di certificazioni verdi COVID-19 e per lo   
svolgimento in sicurezza delle attività nell’ambito del sistema educativo, scolastico e formativo”. 
 VISTA la nota del Ministero della Salute n.9498 del 4/02/2022, contenente "Aggiornamento sulle misure di   
quarantena e autosorveglianza per i contatti stretti (ad alto rischio) di casi di infezione da SARS CoV 2”; 

 SENTITA per le vie brevi la referente Covid dell’asp di Catanzaro; 
 

DISPONE 

 
 Per gli alunni con esito di tampone molecolare positivo al Covid 19, la continuazione della didattica a 

distanza fino a fine quarantena e fino a nuove disposizioni; 

 Per gli altri alunni la ripresa delle attività didattiche in presenza, a partire dal 9 / 0 2 / 2022. 
  
 
 
 
 

mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.edu.it/

